Neubau: Geraumiges Reihenhaus (85m?) mit Eigengarten und

Carport in Unterlamm - Nahe Furstenfeld!

LAGE
ort:

PREISE

Miete inkl. BK:
Mobelmiete :
Gesamtbelastung:
Kaution:
Provision:

FLACHEN

Wohnflache ca.:
Terrassenfl. ca.:

DETAILDATEN

Verfiigbar ab:
Baujahr:
Stellplatze
Carport:

Anzahl Terrassen:
Anz. Bader:
Anzahl WCs:
Abstellraum:
Heizung:

Heizwarmebedarf:

Unterlamm

€ 875,20

€ 50,00

€ 875,20

3 BMM
provisionsfrei

85,09 m?
9,21 m?

sofort
2023
1

1

1

2

ja
Fernwarme
Fussboden

36,4 kKWH/m?/Jahr
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In Unterlamm befinden sich Neubau-Reihenhauser, mit
7 Wohneinheiten, in sonniger und ruhiger Lage. Die
Wohnflache betragt 85,09 m? und jede Wohneinheit
verfligt Gber einen Eigengarten (ca. 60-70m?)

Die Wohnung teilt sich im EG wie folgt:
Vorraum

wWC

Wohn-Essbereich mit Einbaukliche
Abstellraum

Vom Wohn-Essbereich gelangt man auf die 9,21 m?
grolRe Terrasse.

Im OG befinden sich folgende Raumlichkeiten:
Vorraum

3 Schlafzimmer

Bad mit WC

Beheizt wird mit einer FuBbodenheizung mittels
Fernwarme. Zu jeder Wohnung gehort ein Carportplatz.
Weiters sind ausreichend Parkmdglichkeiten in
unmittelbarer Nahe vorhanden.

Miete inkl. Carport zzgl. BK, HK, Strom
(ca. 250 EUR flr HK, BK u. Strom)

Beziehbar ab: sofort

LAGE:
ruhige, sonnige Lage in Unterlamm; Nahe Flrstenfeld
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OBERGESCHOSS ERDGESCHOSS UBERSICHT

WOHNUNG 01 |

- NUTZFLACHE: 85,09 g
- TERRASSE 921 m e s 2;:;
- ABSTELLRAUM 377m S
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